
ZARZĄDZENIE Nr 94/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2020 rok.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 

2019 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2020 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego 

Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

 
dochody: 

dział 751, rozdział 75107 § 2010 zwiększa się o kwotę 30 194 zł; 

dział 855, rozdział 85503 § 2010 zwiększa się o kwotę 10 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 98 540 252,97 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75107 zwiększa się o kwotę 30 194 zł; 

dział 855, rozdział 85503 zwiększa się o kwotę 10 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 104 573 000,89 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 8 200 zł; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta w rozdziale Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych oraz składek na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 8 500 zł w celu zabezpieczenia środków na sponsoring zawodnika Rafała 

Białego – mieszkańca Milanówka oraz zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 

7 500 zł; 

 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność zmniejsza się 

plan wydatków statutowych o kwotę 7 500 zł; 

 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej w rozdziale Straż gminna zmniejsza się plan 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 8 646 zł oraz zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 8 646 zł w celu opłacenia ubezpieczenia komunikacyjnego OC i AC dla 



nowo zakupionego samochodu dla patrolu straży miejskiej oraz zabezpieczenia środków na 

bieżące wydatki; 

 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 3 w rozdziale Szkoły podstawowe 

dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 75 zł; 

 

dział 852, rozdział 85202 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Domy pomocy 

społecznych zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 36 487 zł  z przeznaczeniem 

na pokrycie wydatków związanych z pobytem w domach pomocy społecznej mieszkańców 

naszej Gminy w miesiącu lipcu 2020 roku; 

 

dział 852, rozdział 85228 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 36 487; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 7 656 zł w celu 

zabezpieczenia środków na obsługę PSZOK zlokalizowanego przy ul. Turczynek na terenie 

miasta Milanówka w miesiącu lipiec-sierpień 2020 r; 

 

dział 900, rozdział 90003 w Urzędzie Miasta w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza 

się plan wydatków statutowych o kwotę 7 656 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


